tū culpas s . q . s . ipi omittim⁹ hñmus

T Itē i . responzionib; pñpi .

V Recedit a christo et alie-

nus a g . fmit hñc vitaz . qd mñi in

Q Vid est qd
 dicitur . s . pñ
 moisen . pñ hanc au-
 citoritatem non pñ-
 bat pñpositum sed
 per sequentem op-
 time . l .

F Filii . non pñ
 intelligi nisi de ori-
 ginali pñca . alias
 enim tradiceret
 et auctoritas illa
 filius non pot . t .
 i . q . iii . iudei .

A Pñcēm . solū . l .

F Habetus . vñ
 patet q . origina-
 le pñcēm dimissum
 nō revit . et ita pñ-
 cata dimissa nō re-
 dent .

V Vi recedit .
 h . nō in id qd

· s . xxiiij . q . iiiij . si il-
 lic . s . l . di . e . miror
 t . e . tres autē . b .

B Boni
 et mōnifici
 taliter t .

C De nobis .

D Recedit. h̄ expressē dicit q̄ peccata non rebeat. Sz si volueris te nere contrariū expones sic. nō recedit omnī vel in eadem quantitate i q̄ prius ē. **C** Que ei. i. qualis mors eterna. s. si sic exponatur nō contradicunt sibi. **C** nec in originali. si sic exponatur cōtradicit.

C Morte. i. sili pena eterna. **C** ster wcat p̄ncipū vbi dicit. s. non in

C finis r̄ē. p̄ncipio. magis id r̄ē. finē vero vbi dixit. qui tñ ea r̄ē.

.s. p̄. q̄ recedit.

Sed illud ea facit simplicē & noialez

relatiōnē. nō nu-
merale. s. i. ibi mu-
lier q̄ dānauit sal-
uavit.

C Quā penam-
verū dicēt s. p̄ eo
tom p̄cō pena ex
cipet.

C Determinat.
g. alit intelligit
in sequenti. s.

C Affortores. n
illi q̄ dicit q̄ p̄cā
nō redeat dimissa

C Extit. v. l.
potius. q. ita dā-
nabitur ibi q̄ s. p̄
seqñt p̄cō sicut
dānaretur si p̄ma
p̄cā nō essent di-
missa. s. eternali-
ter. sed nō tñ pu-
metur. h.

C Verū ab hoc
loco vñq ad finē
mititur. g. cōflare
bñnoi ar. q̄ bona
p̄ora per mala se-
quentia mortifica-
ta reuiuisceut si po-
stea bona fiant. g.
a sili cug mala per
p̄iam mortificen-
tur si iterū quis i
malū incideret re-
uiuisceut. & ita pec-
cata redeunt. Sz s. p̄
argumētacō vt p̄
dīa nī p̄ncipio bu-
uis di. nō p̄cedit
q. aliud in via est
aliud in mūo. id
est aliud ē i bono
aliud in malo. q̄
bona oñicātūr nō
mala. ar. d. cō. di-
ii. q̄ris. ar. ff. de
seri. expo. h. s. p̄
bat p̄mū vñ-
q ad illū locū. h.
s. s. sedm autem. p̄
bat abmō vñq
ad illū locū. p̄ro
ex ite p̄bat q̄ ea
dem ratō est in bo-
nis et i malis quo
ad hoc. T antē cō-
cludit in. s. h. h. s.
. v. s. i. g. bona. l.

C Non recorda-
būt. g. itē ē ac si
nūq̄ habuisset ali-
q̄d bonum. ppter
q̄d p̄cē fuit sibi

dimissū. et ita item est ac si nūq̄ fuit sibi p̄cē dimissa. et sic omnia

peccata taliter dimissa reteut. & dicūt redire per seqñs p̄cē. s. cō-
p̄a bona mortificata p̄ p̄cē dicit. ppter p̄iam reuiuisce. l. et ita ar-
gumētacō. g. ex h̄is auctoritatibz a sili p̄ cōtrariū